
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741137

Prodej samostatného RD, 185 m2, Blatná (okres Strakonice)

Prodej rodinného domu, 185 m?, Blatná, ul.
Nerudova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878530 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Blatná (okres Strakonice), Nerudova

Prodej rodinného domu, 185 m?, Blatná, ul. Nerudova

Na prodej nabízíme půvabný cihlový rodinný dům 4+1 z roku 1938,
který je postaven s důrazem na kvalitu. Nachází se ve velmi žádané
a klidné části obce Blatná, na samostatném pozemku o rozměru
882m?.  Tento převážně podsklepený dům prošel částečnými
rekonstrukcemi, je ve velmi dobrém stavu a ihned k nastěhování.
Užitkovou vodu zajišťuje vlastní studna ve sklepě, pohodlí zaručuje
nový plynový kotel (2023). K domu náleží garáž s přímým vjezdem z
ulice a krásně udržovaná zahrada s květinami, okrasnými dřevinami
a ovocnými stromy. Díky autentickým prvkům a dobře udržovanému
stavu je dům ideální kombinací historického šarmu a moderního
bydlení. Představuje ideální prostředí pro rodinný život ve
velkorysých prostorách, které naturalisticky doplňují okolní klidnou
atmosféru. Nenechte si ujít příležitost vlastnit tuto jedinečnou
nemovitost, která v sobě spočívá ducha minulosti spolu s
potenciálem pro budoucí generace. Doporučujeme osobní prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 6 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 882

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741137

Prodej samostatného RD, 185 m2, Blatná (okres Strakonice)

Topení Lokální - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 1988

Rok kolaudace 1938

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 185

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Svobodová Eva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741137

Prodej samostatného RD, 185 m2, Blatná (okres Strakonice)

3 / 3


